

### فعالیت ۳۰۰ تیم واکنش سریع در دانشگاه علوم پزشکی شیراز برای مقابله با کروناویروس

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: از هنگام شیوع کروناویروس، ۳۰۰ تیم واکنش سریع، در قالب گروه‌های سه نفر در دانشگاه علوم پزشکی شیراز سازماندهی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، دکتر عبدالرسول همتی در حاشیه بازدید از مرکز بهداشت شهدای انقلاب گفت: اعضای تیم‌های واکنش سریع را شامل کارشناس بهداشت محیط، کارشناس بیماری‌ها و کارشناس سلامت روان عنوان کرد و افزود: به‌محض مثبت شدن موردی از بیماری، این تیم‌ها به منزل افراد مبتلا مراجعه کرده و اقدامات لازم را در مورد قرنطینه انجام می‌دهند. او ادامه داد: همچنین پیگیری و انجام اقدامات لازم در مورد افراد در تماس با مبتلایان، دیگر مأموریت تیم‌های واکنش سریع دانشگاه در این ایام بوده است. دکتر همتی نقش تیم‌های واکنش سریع دانشگاه علوم پزشکی شیراز در مراکز ۱۶ ساعته را که در سطح کشور موفق بوده، در پیشگیری از شیوع کروناویروس به سزا دانست و ادامه داد: یکی از موفقیت‌های دانشگاه علوم پزشکی شیراز در مقابله با کروناویروس، شناسایی به‌موقع مبتلایان پیش از شدت یافتن بیماری و پایین بودن آمار مرگ‌ومیر مبتلایان است.

### معاون دادستان شیراز خبر داد؛ تشکیل پرونده قضایی برای اداره آب و فاضلاب در صورت عدم اجرای تعهدات در زمان مقرر

معاون دادستان شیراز در جلسه بررسی آسیب‌های اجتماعی شهر صدرا به ریاست معاون دادستان مرکز استان فارس و جمعی از مسئولان دستگاه‌های اجرایی استان و شهر صدرا برگزار شد از تشکیل پرونده قضایی برای اداره آب و فاضلاب در صورت عدم اجرای تعهدات در زمان مقرر خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری صدرا ابراهیمی در جلسه بررسی آسیب‌های اجتماعی شهر صدرا گفت: استاندارسازی مسائل اجتماعی و عدم حرکت شهرسازی متناسب با چشم‌انداز آن، ضعف مسائل فرهنگی و عدم توجه خورده فرهنگ‌ها را در کنار کاستی در موضوعات بهداشتی مانند تصفیه‌خانه از مشکلات شهر صدرا و موجب نارضایتی مردم دانست. وی اظهار داشتند: بر اساس اتمام‌حجت دادستان مرکز استان فارس، بنا بود این تصفیه‌خانه در بهمن‌ماه افتتاح گردد اما درخواست دادند تا اردیبهشت ۹۹ به آنها مهلت مجدد داده شود که متأسفانه تاکنون راه‌اندازی نشده و موجب نارضایتی مردم را فراهم نموده‌اند. وی ادامه داد: دستگاه قضایی تصمیم دارد تا اگر در زمان مناسب تصفیه‌خانه راه‌اندازی نگردد مستند به عدم اجرای مقررات ماده ۴۷۷ قانون مجازات اسلامی و دستورالعمل رعایت حقوق عامه ضمن تشکیل پرونده قضایی جهت مسئولان آب و فاضلاب با آنان برخورد نماید. معاون دادستان مرکز استان فارس با اشاره ضعف در حوزه فرهنگی و عدم توجه به آداب‌ورسوم و فرهنگ‌ها گفت: امروز دستگاه‌های مختلف و ادارات کل، شهر صدرا را رها نموده‌اند؛ از

### رئیس شورای شهر شیراز در بازدید از شهرداری منطقه ۴: سختی کار در هیچ دستگاهی به اندازه شهرداری نیست کارکنان شهرداری به سیاست‌های مدیریت شهری وفادار باشند



رئیس شورای اسلامی شهر شیراز بایان اینکه شهرداری پول مردم را می‌گیرد و با این پول شهر را اداره می‌کند، تأکید کرد: انتظار این است که این دستگاه خدمات رسان تلاش کند در کمترین زمان و با کمترین قیمت، بیشترین گستره خدمت را ارائه و گزارش اقدامات و خدمات خود را نیز به مردم اطلاع‌رسانی کند. وی خواستار توجه ویژه شهرداری‌ها به کاهش هزینه و افزایش درآمد‌ها شد و گفت: گاهی موضوعی به ذهن یک کارمند ساده می‌رسد که به ذهن مدیران ارشد هم نمی‌رسد و به همین دلیل انتظار من این است که تک‌تک کارکنان شهرداری با احساس مسؤولیت به

است باعث مشکلاتی در خصوص اتخاذ شیوه مدیریتی واحد برای او تلقی شود. رئیس شورای شهر شیراز بایان اینکه موفقیت در این نوع مدیریت و چنین شرایطی دارای ارزشی مضاعف است، بیان داشت: خوشبختانه بر اساس آمارها شهرداری منطقه چهار توانسته در ارائه خدمت به شهروندان این خطه از شهر موفق عمل کند. موسوی شوراها را بستر جلب مشارکت مردم و افزایش اعتماد عمومی به‌نظام توصیف کرد و افزود: نوع خدمات و اقداماتی که شهرداری انجام می‌دهد نیز به‌حساب دولت و نظام گذاشته می‌شود و این موضوع حساسیت کار در شهرداری را نشان می‌دهد. نایب‌رئیس شورای عالی استان‌ها در واکنش به برخی توصیفات کارکنان شهرداری در خصوص شرایط مالی و درآمدی خود، با اذعان به اینکه کشور با مشکلات اقتصادی بسیار سنگینی دست‌وپنجه نرم می‌کند، خاطر نشان کرد: مسائل مالی وجود دارد اما به‌مرحال ما در این کشور زندگی می‌کنیم و در توفعات خود باید شرایط را هم ببینیم؛ همین اساس توصیه من این است که کار و تلاشمان را به مسائل مالی گره نزنیم. رئیس شورای شهر شیراز افزود: درخواست من از کارکنان شهرداری این است که در کار و خدمت خود به سیاست‌های مدیریتی شهرداری وفادار باشند البته مشروط به اینکه خلاف منافع عمومی و رضای خدا و مردم

### شهردار شیراز در پیامی ۱۵ اردیبهشت‌ماه روز شیراز را به شهروندان و دوستداران شیراز تبریک گفت

شهردار شیراز در پیامی ۱۵ اردیبهشت ماه روز شیراز را به شهروندان و دوستداران شیراز تبریک گفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، در متن پیام حیدر اسکندرپور آمده است: اردیبهشت ماه که به نیمه می‌رسد، شیراز در اوج شکوه و زیبایی قرار می‌گیرد. شیرازی که لقبش ملک سلیمان است و در میان بیت به بیت شعرهای بزرگان ادب ردی از خود به جای گذاشته است. ۱۵ اردیبهشت‌ماه سالروز پاسداشت این بهشت زمینی‌ست، پاسداشت شیراز حافظ، شیراز سعدی، شیراز کاشی های هفت رنگ مسجد نصیرالملک، شیراز سرون‌زهای باغ ارم و شیراز گنبد شاهچراغ (ع). شیراز، نه یک شهر که «جهان‌شهر» است، جهان شهری به وسعت تاریخ و طلایه دار فرهنگ، ادب و هنر. خاک شیراز این «دیای منقش» خواستگاه ادبا، شعراء علما و حکیمانی بوده که رج به رج تاریخ پر عظمت این کلاشهر را با هنر، آزادگی و دانش اندوزی گره زده‌اند. امروز ما میراث دار این ثروت عظیم هستیم که طی نسل‌ها و با گذر از فراز و نشیب‌های فراوان به دستمان رسیده است و وظیفه داریم نظرات صاحب نظران به فکر آینده شیراز برای آیندگان باشیم.

### نامه ۱۸ شهردار به رئیس سازمان صداوسیما؛ اقدامات شهرداری‌ها در زمینه کنترل ویروس کرونا در رسانه ملی منعکس شود

شهرداران کلان‌شهرهای کشور ازجمله شهردار شیراز در نامه‌ای به رئیس سازمان صداوسیما خواستار انعکاس اقدامات شهرداری‌ها در زمینه کنترل ویروس کرونا در رسانه ملی شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، کمال مرادی دبیر کل این مجمع با اعلام این مطلب به تشریح این مکاتبه پرداخت و اظهار داشت: با شیوع ویروس کرونا در کشور و تهدید سلامت شهروندان، شهرداری‌ها به‌ویژه کلان‌شهرها بنا به رسالت و مسئولیت اجتماعی خود همگام و همراه با تدابیر و اقدامات مؤثر دولت و ستاد ملی مقابله با ویروس، تمامی ظرفیت‌ها و امکانات مالی و تجهیزات مدیریت شهری و حوزه‌های وابسته از قبیل آتش‌نشانی و خدمات ایمنی، مدیریت پسماند، فرآورده‌های کشاورزی، حمل‌ونقل عمومی، آرامستان‌ها، فناوری اطلاعات و پارک‌ها و فضای سبز را به‌منظور کنترل و پیشگیری از شیوع



## کازرون

### در آیین هفته معلم عنوان شد؛ تعهد کاری معلمان در ارائه مطالب آموزشی غیرحضوری به دانش آموزان



مدیر آموزش‌وپرورش کازرون با اشاره به تأثیرگذاری کروناویروس بر شیوه نظام آموزشی کشور، به تعهد کاری معلمان در ارائه مطالب آموزشی غیرحضوری به دانش آموزان حتی در ساعات غیر اداری اشاره کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، دکتر بندر برامکی رئیس این شبکه در دیدار با مدیر اداره آموزش‌وپرورش کازرون ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهید استاد مطهری و هفته معلم، معلمان را پرورش‌دهنده و تربیت‌کننده نسلی دانست که به‌عنوان آینده‌سازان این مرزوبوم در توسعه پایدار کشور نقش اساسی دارند. مدیر آموزش‌وپرورش کازرون نیز ضمن قدردانی از این اقدام متولیان بهداشت و درمان که این روزها در خط مقدم مبارزه با کرونا هستند، ابراز امیدواری کرد مجموعه آموزش‌وپرورش خدمتگزاران خوبی برای دانش آموزان شهرستان باشند.

امیرحسین جمشیدی با اشاره به تأثیرگذاری کروناویروس بر شیوه نظام آموزشی کشور، به تعهد کاری معلمان این مجموعه در ارائه مطالب آموزشی غیرحضوری به دانش آموزان حتی در ساعات غیر اداری اشاره کرد. این آیین با حضور سجاد شرافت رئیس بیمارستان ولیعصر (عج) و زهرا طهماسبی معاون بهداشتی شبکه بهداشت و درمان کازرون برگزار شد.

### امام‌جمعه کازرون: فرهنگیان موتور محرکه فکری جامعه هستند

حجت‌الاسلام محمد صباحی در مراسم طرح رزمایش همدلی و کمک مؤمنانه فرهنگیان کازرون گفت: فرهنگیان موتور محرکه فکری جامعه هستند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش‌وپرورش کازرون، حجت‌الاسلام محمد صباحی، امام‌جمعه کازرون، در مراسم طرح رزمایش همدلی و کمک مؤمنانه فرهنگیان کازرون ضمن گرامیداشت یاد و خاطره آیت‌الله استاد شهید مطهری و تبریک روز معلم اظهار داشت: در این مدتی که ویروس منحوس کرونا تمام دنیا را به یک جنگ تمام‌عیار بیولوژیکی مشغول کرده، صحنه‌هایی که در کشور ما در مقابله با این ویروس به نمایش درآمد، بی‌نظیر است. وی گفت: از تعطیلی مغازه‌ها و بازاربان گرفته تا تعطیلی آداب‌ورسوم و مراسم مذهبی در ایران اسلامی که در مقایسه با نظام سرمایه‌داری تفاوت بسیاری داشت و همچنین یاری‌رساندن به هموعان و کمک‌های مؤمنانه توسط نیروهای مردمی، تربیت اسلامی را به نمایش گذاشت که در هیچ جای دنیا نظیر نداشت و این در تاریخ ایران اسلامی ماندگار خواهد شد. امام‌جمعه کازرون، قشر فرهنگیان را موتور متحرکه فکری جامعه توصیف کرد و بیان داشت: بافت فرهنگیان بافت

خیرخواهانه جامعه بوده که در حوادث گوناگون طبیعی ازجمله سیل، زلزله و در امور خیرخواهانه دیگر کمک به عتبات عالیات، جشن عاطفه‌ها و ... بیشتر از ارگان‌های دیگر پا به عرصه کمک می‌گذارند. صباحی در ادامه به وجه تمایز خصوصیات بارز فرهنگیان اشاره کرد و افزود: قشر فرهنگی اول اینکه اهل فکر و مطالعه روزانه و اهل تعلیم و تربیت هستند و دوم این قشر ارتباط مستقیم با بدنه جامعه و نهاد خانواده دارند و تأثیرات تلاطم‌های خانواده را در چهره دانش آموزان خود حس می‌کند و خود را به آب‌آتش می‌زند تا لیکنند را بر چهره دانش‌آموزانش ببیند. امام‌جمعه کازرون ادامه داد: از اینکه در برخی گزارش‌ها می‌بینیم که معلمی فرسنگ‌ها در برف و باران برای دانش‌آموزانش فداکاری می‌کند و یا در همین ایام کرونایی گوشی تلفن همراه خریداری می‌کند و به دانش‌آموزانش می‌دهد تا بتواند در فضای مجازی درس فرا بگیرند، بر اساس همین شاخصه‌های بارز است که این قشر در جامعه ممتاز شده و به‌عنوان بافت خیران جامعه محسوب می‌شوند.

### باهمت فرهنگیان کازرون و همزمان با هفته معلم صورت گرفت؛ برگزاری طرح رزمایش همدلی و کمک مؤمنانه به دانش آموزان نیازمند

همزمان با هفته معلم در مراسمی باهمت فرهنگیان کازرون طرح رزمایش همدلی و کمک‌های مؤمنانه به دانش آموزان نیازمند برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش‌وپرورش کازرون، امیرحسین جمشیدی، مدیر آموزش‌وپرورش این شهر، در مراسم طرح رزمایش همدلی

و کمک مؤمنانه فرهنگیان کازرون به دانش آموزان نیازمند که با حضور امام‌جمعه، فرماندار ویژه و جمعی از مسئولان شهرستان کازرون در محل باشگاه فرهنگیان این شهرستان برگزار شد، در سخنانی به اینکه فرهنگیان همیشه در کمک به هم‌وطنان در موارد مختلف پیش‌قدم بوده‌اند، اشاره کرد و اظهار داشت: در پاسخ به مطالبه رهبر معظم انقلاب در خصوص مواسات و کمک مؤمنانه که در نیمه شعبان مطرح فرمودند، فرهنگیان کازرون با تعهد بالایی که دارند و به جهت مسئولیت اجتماعی خویش در راستای تعلیم و تربیت فرزندان این آب‌خاک، شرکت فعالی در این زمینه داشتند. وی افزود: در قالب همین طرح قبل از اینکه به‌صورت متمرکز عمل کنیم، تعداد زیادی از مدارس به‌صورت خودجوش ورود کردند و با شناسایی خانواده‌های دانش آموزان نیازمند به کمک آنها شتافتند. مدیر آموزش‌وپرورش کازرون گفت: به کمک مدیران مدارس توانستیم علاوه بر دانش آموزان تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی، سایر خانواده‌هایی را که تحت شرایط حاصل از شیوع ویروس کرونا دچار آسیب شده بودند، شناسایی کنیم. جمشیدی تأکید کرد: مرحله اول کمک‌های مؤمنانه فرهنگیان آموزش‌وپرورش کازرون در قالب بسته‌های مختلف ازجمله مواد غذایی و بهداشتی و ... به تعداد ۱۵۰ بسته، هر کدام به ارزش ۲۰۰ هزار تومان، آماده‌شده که تحویل مدیران مدارس می‌شود تا با حفظ کرامت انسانی به درب منزل دانش‌آموزان نیازمند فرستاده شود. مدیر آموزش‌وپرورش کازرون در پایان با اشاره به تهیه ۱۰۰ عدد گوشی هوشمند برای دانش‌آموزانی که جهت شرکت در آموزش مجازی معلمان به این وسیله نیاز داشتند و با تشکر از همراهی خوب مجموعه بسیج فرهنگیان و بسیج دانش‌آموزی در برگزاری این طرح، گفت: تاکنون توسط خیرین و فرهنگیان حدود ۱۰۰ میلیون تومان به طرق مختلف بین خانواده‌های دانش‌آموزان نیازمند و آسیب‌پذیر از شیوع ویروس کرونا توزیع شده است و طرح کمک‌های مؤمنانه تا پایان ماه مبارک رمضان ادامه خواهد داشت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری کازرون، به مناسبت روز معلم، شهردار کازرون و اعضای شورای اسلامی شهر به دیدار مدیر و کارکنان آموزش‌وپرورش شهرستان کازرون رفتند و این روز را به آنان و خانواده بزرگ فرهنگیان شهرستان کازرون تبریک گفتند. در ابتدای این دیدار مهندس مهرورز شهردار کازرون، ضمن گرامیداشت سالروز شهادت شهید مطهری و تبریک روز معلم، اظهار کرد: روز معلم فرصتی است مغتنم تا از فداکاری‌ها و تلاش‌های معلمان عزیز در عرصه تعلیم و تربیت و پرورش جامعه تجلیل کنیم. وی با اشاره به اینکه کار و رفتار معلمان همانند سیره پیامبران است، تصریح کرد: تلاش‌های معلمان در جامعه و کشور موجب اعتلای تعلیم و تربیت و رشد و آگاهی جامعه است که درنهایت به داشتن جامعه سالم و پویا و اشاعه فرهنگ غنی اسلامی در کشورمان منجر خواهد شد.



### شهردار کازرون:

### تلاش‌های معلمان، موجب اشاعه فرهنگ غنی اسلامی ایرانی در کشور می‌شود